
Zarządzenie Nr 18/2021 

Starosty Powiatu Łosickiego  

z dnia 5 maja 2021 r.  

 

 

 w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2020 r. 

poz.2232 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 Upoważniam Wicestarostę Powiatu Łosickiego Pana Michała Michaluka  

do przekazywania co kwartał, za pośrednictwem właściwego wojewody, Ministrowi 

Sprawiedliwości, zbiorczej informacji o wykonaniu zadań, o których mowa w art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2020 r. poz.2232).  

 

§2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                 Starosta  

         Janusz Kobyliński  


